



Szydłowiec, dnia 10 marca 2016 r.

Znak: ZPI.271.2.2016

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej opracowania dokumentacji projektowej na budowę budynku Przedszkola przy Przedszkolu Samorządowym nr 1 im. Tęczowego Misia w Szydłowiecu.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 2164) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy na przedmiotowe zamówienie jest plan zagospodarowania przestrzennego czy trzeba wystąpić o warunki zabudowy?

**Odpowiedź:**

Teren, na którym będzie zlokalizowane projektowane przedszkole objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

**Pytanie 2**

Czy w ramach przedmiotu zamówienia jest uzyskanie pozwolenia na budowę?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 3**

Kryterium wyboru oferty jest:

cena 90%

termin płatności faktury – 10%

Jednak na druku oferty brak jest jakiegokolwiek rubryki do wpisania terminu płatności faktury więc gdzie to wpisać – oddzielnym oświadczeniem?

**Odpowiedź:**

W załączeniu zmieniony Załącznik Nr 1 do SIWZ – formularz oferty.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

**BURMISTRZ**  
  
**Artur Ludew**